（第１面）
[bookmark: _GoBack]第２号様式（第６条関係）

日進市非木造住宅耐震診断費補助事業補助金交付申請書

                                                   　　年　　月　　日

日進市長　あて

施行者　住所　〒　　　－

　氏名

　電話番号

日進市非木造住宅耐震診断費補助事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。

記

	補助事業の名称
	□　非木造住宅耐震診断費補助事業

	補助事業の着手予定日
	　　年　　月　　日

	補助事業の完了予定日
	　　年　　月　　日

	補助対象経費の額
	円

	交付申請額
	円

（注）補助対象経費の額は、補助対象建築物の補助事業に要する経費で見積書の額です。

（第２面）
補助対象建築物の概要
	建物名称

	所在地
	日進市

	形態
	□　非木造住宅耐震診断費補助事業
（一戸建て・長屋・共同住宅）・（賃貸・分譲）　　　戸

	戸数
	住宅戸数　　　　戸

	構造
	鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート造・
その他（　　　　）

	（　耐火建築物　・　準耐火建築物）

	階数
	地上　　階、地下　　階、延べ面積　　　　　　　　　㎡

	面積
	延べ面積　　　　　　　　　　　　㎡

	住宅部分の面積　　　　　　　　　㎡

	住宅以外の面積　　　　　　　　　㎡

	建築時期
	（明治・大正・昭和）　　　年　　　月（着工・完成）

　耐震診断者
	事務所名称

	氏名

	所在地

	電話番号
	　　　　（　　　　）

	事務所登録番号及び登録年月日
	知事登録番号第　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日登録

	建築士氏名

	建築士登録番号
	　　　級建築士　　　第　　　　　　号